
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19 августа  2021 года  № 36/1-5 

с.Кармаскалы 

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район  

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий муниципального района Кармаскалинский район  

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель  комиссии 

 

                З.А. Ахмерова 

Секретарь     комиссии                Г.Г.Гимранова 

                 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ   

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Приложение к решению 

Территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан 

от 19.08.2021года № 36/1-5 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кармаскалинский район  

Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование 

субъекта выдвижения 

Очередност

ь 

назначения, 

указанная 

политическ

ой партией 

(при 

наличии) 

Группа 

УИК/№ 

УИК 

1.  

Кузьмина 

Инга 

Александровна 

25.05.1973 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2273 

2.  

Ахметзянова 

Гульнара 

Тагировна 

25.07.1986 
Собрание избирателей 

по месту работы 
- 

2286-

2289, 

3530 

3.  

Каримова 

Маргарита 

Наилевна 

13.10.1974 
Собрание избирателей 

по месту работы 
- 

2286-

2289, 

3530 

4.  

Мухтарова 

Рита 

Фанитовна 

01.10.1979 
Собрание избирателей 

 по месту жительства 
- 

2286-

2289, 

3530 

5.  

Саликеев 

Ильмир 

Фанисович 

25.05.1986 

Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Политической партии 

"Российская 

экологическая партия 

"Зеленые" 

- 

2286-

2289, 

3530 

6.  
Ямилова Юлия 

Леонидовна 
25.02.1990 Собрание избирателей 

 по месту жительства 
- 

2286-

2289, 

3530 



7.  

Садыкова 

Гульнара 

Кадыровна 

15.08.1986 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2305 

8.  
Сафин Айрат 

Фидаилович 
03.01.1977 

Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Политической партии 

"Российская 

экологическая партия 

"Зеленые" 

- 2307 

9.  

Сафина 

Светлана 

Разилевна 

24.11.1983 
Собрание избирателей 

 по месту жительства 
- 2307 

10.  

Юзлекбаева 

Фаниса 

Фанилевна 

14.03.1975 

Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Политической партии 

"Российская 

экологическая партия 

"Зеленые" 

- 2309 

11.  

Фахретдинова 

Найля 

Рашитовна 

15.02.1974 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2309 

12.  

Абдуллина 

Физалия 

Халимовна 

13.03.1994 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2312 

13.  
Алешина Олеся 

Анатольевна 
12.06.1980 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2315 

 


